
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 1 - 

ZARZĄDZENIE NR 0050/51/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 11lutego 2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

 
Na podstawie § 22 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy nadanego 

Zarządzeniem Nr 120/36/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy opublikowanego w Biuletynie Informacji 
Publicznej z późn. zm. 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 
2. W skład Komisji  powołuję: 

1) Naczelnika Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Tychy; 
2) Dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach; 
3) Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Tychach; 
4) Komendanta Straży Miejskiej w Tychach; 
5) Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

3. W razie niemożności wzięcia udziału w posiedzeniu Komisji członków wymienionych 
w ust. 2, mogą oni delegować do prac w Komisji upoważnione przez siebie osoby. 

4. W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć, na zaproszenie Naczelnika Wydziału 
Komunikacji Urzędu Miasta, obok członków Komisji, inni pracownicy organu 
zarządzającego ruchem na drogach publicznych, a także inne zaproszone osoby. 
 

§ 2 
1. Komisja ma charakter opiniodawczy i jest zespołem pomocniczym organu 

zarządzającego ruchem na drogach publicznych. 
2. Do zadań Komisji w szczególności należy: 

1) opiniowanie projektów organizacji ruchu na drogach publicznych na terenie miasta 
Tychy; 

2) dokonywanie analiz istniejącej organizacji ruchu na tych drogach; 
3) opiniowanie działań w odniesieniu do wprowadzania oznakowania pionowego, 

poziomego, sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
drogowego, a także w sprawach wykorzystania dróg w sposób szczególny.  

§ 3 
1. Posiedzenie Komisji zwołuje Naczelnik Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Tychy. 
2. Z prac Komisji sporządzany jest protokół, który podpisują wszyscy uczestniczący 

w posiedzeniu członkowie Komisji. 
3. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Komunikacji Urzędu Miasta 

Tychy. 
§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Komunikacji Urzędu 
Miasta Tychy. 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050/352/15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 19 października 
2015 r. w sprawie powołania Komisji ds. Bezpieczeństwa Rychu Drogowego. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=444261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:23:01

http://www.tcpdf.org

